АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.02.2018                                     N - 4

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов инициативной группы по проведению референдума, иных групп участников референдума

В соответствии с п. 7 ст. 32 Закона Волгоградской области от 31.05.2007  № 1475-ОД "Об областном референдуме", постановлением Избирательной комиссии Волгоградской области от 17.11.2017 № 37/386-6 "О вопросах, связанных с агитацией по вопросам референдума Волгоградской области", администрация Ильменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов инициативной группы по проведению референдума, иных групп участников референдума:
1.1.На территории участка референдума № 3413 определить информационные стенды и доски объявлений зданий:
- детского сада, расположенного по адресу: с. Ильмень, ул. Мира, д.18
- Ильменского почтамта, расположенного по адресу: с. Ильмень, ул. Мира, д.10;
- павильоны автобусных остановок, расположенных по ул. Говоруненко.
	2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Руднянского района.

Глава Ильменского
сельского поселения                                      В.П. Плющенко